19/09/2023 11:24 SEI/DPU - 6494114 - Edital

https://sei.dpu.def.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10000006950859&infr… 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM FORTALEZA/CE
Rua Costa Barros, nº 1.227 - Bairro Aldeota - CEP 60.160-28 - Fortaleza - CE

EDITAL - DPU-CE/DGP CE - Nº 6.4, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023.

A Defensoria Pública da União em Fortaleza torna público o resultado definitivo da Seleção de Estagiários da DPU
Fortaleza, referente ao EDITAL - DPU-CE/DGP CE - Nº 06/2023, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

1. LISTA DOS APROVADOS COM SUAS RESPECTIVAS NOTAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º HUGO DOS SANTOS RIBEIRO 7,50

2º STOESSEL CORDEIRO ALVES NETO 7,00

3º MONIQUE MARTINS TARGINO ALVES 6,70

4º MARIA GABRIELA BEZERRA DE FREITAS 6,50

5º DÉBORA DANTAS SAMPAIO 6,00

6º LARISSA FERNANDES DE SOUSA 5,60

7º LILIAN CAROLINA GADELHA PICCININI 5,50

8° GABRIELLA MENDONÇA ANTONIO 5,20

9° MATHEUS LOPES AQUINO 5,10

10° NATÁLIA ROCHA DE QUEIROZ 5,00

2. JULGAMENTO DOS RECURSOS:

Vinícius Bento Peixoto Rodrigues: Recurso conhecido e indeferido.

Documento assinado eletronicamente por Filippe Augusto dos Santos Nascimento, Defensor/a Público/a-Chefe, em 19/09/2023, às
11:15, conforme o §2º do art. 10 da Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código
verificador 6494114 e o código CRC 5D167328.

08150.000010/2023-38 6494114v5